信息披露1818 2025年11月15日 星期六
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2025-092
转债代码：113658 转债简称：密卫转债

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司
关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 担保对象及基本情况

担保对象一

担保对象二

被担保人名称

本次担保金额
实际为其提供的担保余额
是否在前期预计额度内
本次担保是否有反担保

被担保人名称
本次担保金额

实际为其提供的担保余额
是否在前期预计额度内
本次担保是否有反担保

上海密尔克卫化工物流有限公司（以下简称“密尔克卫化工
物流”）

10,000.00万元
290,197.47万元

R是 □否 □不适用：_________
□是 R否 □不适用：_________

镇江宝华物流有限公司（以下简称“镇江宝华”）
8,000.00万元
12,000.00万元

R是 □否 □不适用：_________
□是 R否 □不适用：_________

● 累计担保情况
对外担保逾期的累计金额（万元）

截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保总额
（万元）

对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产的比
例（%）

特别风险提示（如有请勾选）

其他风险提示（如有）

0
478,808.19
110.89

□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%
R对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产100%

□对合并报表外单位担保总额（含本次）达到或超过最近一期经审计净资
产30%

R本次对资产负债率超过70%的单位提供担保

一、担保情况概述
（一）担保的基本情况
近日，密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）与江苏银行股份有限公司

上海分行签订合同，为密尔克卫化工物流提供额度为人民币10,000.00万元的担保，并为其承担连带
保证责任；与中国银行股份有限公司镇江分行签订合同，为镇江宝华提供额度为人民币8,000.00万元
的担保，并为其承担连带保证责任。

本次担保事项后，扣除已履行到期的担保，公司及其子公司对外担保余额为人民币478,808.19万
元，在公司股东会批准的担保额度范围内。

（二）内部决策程序
公司分别于2025年4月13日、2025年5月6日召开了第四届董事会第六次会议、2024年年度股

东大会审议通过了《关于公司2025年度担保额度预计的议案》，同意公司2025年度担保总额度不超
过人民币110亿元，担保时间范围为自2024年年度股东大会审议通过之日起12个月。具体请查阅公
司分别于2025年4月15日、2025年5月7日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒
体披露的公告。

二、被担保人基本情况
（一）上海密尔克卫化工物流有限公司

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例
法定代表人

统一社会信用代码
成立时间
注册地

注册资本
公司类型

经营范围

主要财务指标（元）

R法人
□其他______________（请注明）
上海密尔克卫化工物流有限公司

R全资子公司
□控股子公司
□参股公司

□其他______________（请注明）
公司持有密尔克卫化工物流100%股权

孙广杰
91310000071226883F
2013年06月21日

中国（上海）自由贸易试验区临港新片区汇港路501号2幢二层1-2-03部位
38651.08万人民币

有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
一般项目：普通货运，货物专用运输（集装箱），道路危险货物运输（第二类（易燃气体），第四
类（遇水放出易燃气体的物质），剧毒品，第九类（杂项危险物质和物品），第八类（腐蚀性物质
（弱腐蚀性）），第八类（腐蚀性物质（强腐蚀性），第六类（毒性物质），第五类（有机过氧化物），
第五类（氧化性物质），第四类（易于自燃的物质），第四类（易燃固体），第三类（易燃液体），第
二类（毒性气体），第二类（非易燃无毒气体），危险废物）；普通货物仓储服务（不含危险化学
品等需许可审批的项目）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；区内商业性简单加工，
销售、租赁、清洗、修理集装箱，海上、航空、陆路国际货物运输代理，国内货物运输代理及联
运服务，机动车维修，集装箱拼装拆箱，自有设备租赁，搬运装卸；货物进出口；技术进出口；
报关业务；报检业务；国际海运辅助业务；从事电子、机械、化工科技领域内的技术开发、技术
咨询、技术转让、技术服务；化妆品批发；化妆品零售；无船承运业务。（除依法须经批准的项
目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：危险化学品经营；食品经营。（依法须
经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）

项目

资产总额
负债总额
资产净额
营业收入
净利润

2025年9月30日/2025年1-9月
（未经审计）

5,388,988,063.30
4,457,433,186.09
931,554,877.21
4,058,438,645.11
126,847,698.94

2024年12月31日/2024年度
（经审计）

4,349,337,747.87
3,543,518,118.47
805,819,629.40
4,989,614,732.04
174,051,574.08

（二）镇江宝华物流有限公司

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例
法定代表人

统一社会信用代码
成立时间
注册地

注册资本
公司类型

经营范围

主要财务指标（元）

R法人
□其他______________（请注明）

镇江宝华物流有限公司
R全资子公司
□控股子公司
□参股公司

□其他______________（请注明）
公司持有镇江宝华100%股权

孟云
91321100779657793A
2005年09月14日

镇江市丹徒镇长岗村镇大公路西侧
9000万人民币

有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
道路普通货运；货物专用运输（集装箱）、货物专用运输（罐式）；经营性道路危险货物运输（2
类1项、2类2项、2类3项、3类、4类1项、4类2项、4类3项、5类1项、5类2项、6类1项、6类2
项、8类、9类，剧毒化学品）；货物仓储（危险品除外），公路、铁路货运代理；承办海运、空运进
出口货物的国际运输代理业务（包括：揽货、订舱、仓储、中转、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、
报关、报验、相关的短途运输服务及运输咨询业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；道路货物运输（含危险货
物）；特种设备检验检测；特种设备安装改造修理；特种设备设计（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：道路货物运输
站经营；运输货物打包服务；国内货物运输代理；国际货物运输代理；航空国际货物运输代
理；陆路国际货物运输代理；运输设备租赁服务；停车场服务；汽车拖车、求援、清障服务；包
装服务；租赁服务（不含出版物出租）；装卸搬运；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许
可审批的项目）；成品油仓储（不含危险化学品）；仓储设备租赁服务；智能仓储装备销售；低
温仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；海上国际货物运输代理；粮油仓储服务；国
际船舶代理；集装箱租赁服务；铁路运输辅助活动；通用设备修理；专用设备修理；交通设施
维修；集装箱维修；机动车修理和维护；洗车服务；金属制品修理；总质量4.5吨及以下普通货
运车辆道路货物运输（除网络货运和危险货物）；集装箱制造；集装箱销售；电子、机械设备维
护（不含特种设备）；特种设备销售；特种设备出租；基于云平台的业务外包服务（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

项目

资产总额
负债总额
资产净额
营业收入
净利润

2025年9月30日/2025年1-9月
（未经审计）
463,952,557.33
228,902,835.00
235,049,722.33
208,073,594.17
13,833,344.16

2024年12月31日/2024年度
（经审计）

342,939,236.13
122,385,003.42
220,554,232.71
346,621,041.48
24,048,824.13

三、担保协议一的主要内容
（一）签署人：
1、保证人：密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司
2、债权人：江苏银行股份有限公司上海分行
（二）债务人：上海密尔克卫化工物流有限公司
（三）保证方式：连带责任保证
（四）保证金额：不超过人民币10,000.00万元
（五）保证期间：自本合同生效之日起至主合同项下债务履行期（包括展期、延期）届满之日后满

三年之日止
（六）保证范围：债权人与债务人在主合同项下的债权本金及按主合同约定计收的全部利息（包

括罚息和复利）、以及债务人应当支付的手续费、违约金、赔偿金、税金和债权人为实现债权和担保权
利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、执行费、评估费、拍卖费、律师费、差旅
费、公证费、公告费、送达费、鉴定费等）。

四、担保协议二的主要内容
（一）签署人：
1、保证人：密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司
2、债权人：中国银行股份有限公司镇江分行
（二）债务人：镇江宝华物流有限公司
（三）保证方式：连带责任保证
（四）保证金额：不超过人民币8,000.00万元
（五）保证期间：本合同项下所担保的各笔债务履行期限届满之日起三年
（六）保证范围：主债权之本金及基于此本金所发生的利息（包括利息、复利、罚息）、违约金、损害

赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约
而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等。

五、担保的必要性和合理性
本次担保是为了满足密尔克卫化工物流与镇江宝华经营发展需要，不存在损害公司及中小股东

利益的情形。被担保人密尔克卫化工物流与镇江宝华均为公司全资子公司，资信状况良好，无影响
偿债能力的重大事项，公司能有效控制和掌握被担保人日常经营及重大事项。

六、董事会意见
本次担保已经公司第四届董事会第六次会议、2024年年度股东大会审议通过，详见公司分别于

2025年 4月 15日、2025年 5月 7日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露的
公告。

七、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及其子公司对外担保余额为人民币478,808.19万元，占公司最近一期经

审计的归属于上市公司股东净资产的比例为110.89%。
公司不存在逾期担保。
特此公告。

密尔克卫智能供应链服务集团股份有限公司
董事会

2025年11月15日

证券代码：603282 证券简称：亚光股份 公告编号：2025-045
浙江亚光科技股份有限公司

2025年第二次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年11月14日
(二) 股东大会召开的地点：浙江温州经济技术开发区滨海园区滨海八路558号公司行政楼会议

室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

65
65,829,512
49.7032

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，公司董事长陈国华先生主持，会议以现场结合 网络投票的方式进

行表决。会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》《证券法》《上市公司股东会规则》和《公司章程》
的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书吴超群先生出席本次会议，其他高级管理人员列席本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：《关于取消监事会并修订＜公司章程＞的议案》
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

65,804,212
比例（%）
99.9615

反对
票数
6,300

比例（%）
0.0095

弃权
票数
19,000

比例（%）
0.0290

2、议案名称：《关于修订部分公司管理制度的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

65,806,512
比例（%）
99.9650

反对
票数
4,000

比例（%）
0.0060

弃权
票数
19,000

比例（%）
0.0290

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

1

议案名称

《关于取消监事会并修订＜公司章
程＞的议案》

同意

票数

11,936,183
比例（%）

99.7884

反对

票数

6,300
比例（%）

0.0526

弃权

票数

19,000
比例（%）

0.1590
(三) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会不涉及关联股东回避表决，全部议案审议通过，其中议案1为特别决议议案，经出

席会议的股东所持表决权的2/3以上通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海礼丰律师事务所
律师：廖学勇、舒颖超
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律法规及公 司章程的规定；出席

本次股东大会人员资格、本次股东大会召集人资格均合法有 效；本次股东大会的表决程序符合有关
法律法规及公司章程的规定，本次股东大 会的表决结果合法有效。

特此公告。

浙江亚光科技股份有限公司董事会
2025年11月15日

证券代码：601500 证券简称：通用股份 公告编号：2025-082
江苏通用科技股份有限公司

2025年第四次临时股东会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东会召开的时间：2025年11月14日
(二) 股东会召开的地点：江苏省无锡市锡山区东港镇港下公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

389
704,868,790
44.3504

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
本次会议的召集、召开程序及出席会议人员的资格均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议由公司董事长贾国荣先生主持，经认真审议，并以记名投票方式表决通过了本次股东会的议案。
(五) 公司董事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、董事会秘书出席本次会议；高级管理人员列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于变更会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

703,473,670
比例（%）
99.8020

反对
票数

1,099,200
比例（%）
0.1559

弃权
票数

295,920
比例（%）
0.0421

2、议案名称：关于修订《对外投资管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,501,090
比例（%）
98.8128

反对
票数

8,086,740
比例（%）
1.1472

弃权
票数

280,960
比例（%）
0.0400

3、议案名称：关于修订《对外担保管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,166,070
比例（%）
98.7653

反对
票数

8,390,320
比例（%）
1.1903

弃权
票数

312,400
比例（%）
0.0444

4、议案名称：关于修订《关联交易管理制度》的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,318,390
比例（%）
98.7869

反对
票数

8,263,220
比例（%）
1.1723

弃权
票数

287,180
比例（%）
0.0408

5、议案名称：关于修订《募集资金管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,389,590
比例（%）
98.7970

反对
票数

8,192,820
比例（%）
1.1623

弃权
票数

286,380
比例（%）
0.0407

6、议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,371,370
比例（%）
98.7944

反对
票数

8,174,260
比例（%）
1.1596

弃权
票数

323,160
比例（%）
0.0460

7、议案名称：关于修订《控股股东和实际控制人行为规范》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

696,475,410
比例（%）
98.8092

反对
票数

8,163,220
比例（%）
1.1581

弃权
票数

230,160
比例（%）
0.0327

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号

1

议案名称

关于变更会计师事
务所的议案

同意

票数

32,831,020
比例（%）

95.9238

反对

票数

1,099,200
比例（%）

3.2115

弃权

票数

295,920
比例（%）

0.8647
(三) 关于议案表决的有关情况说明
议案1对中小投资者单独计票。
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：江苏世纪同仁律师事务所
律师：蒋成先生、赵小雷先生
2、律师见证结论意见：
公司本次临时股东会的召集和召开程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定；出席

会议人员的资格、召集人资格合法、有效；会议的表决程序、表决结果合法、有效。本次临时股东会形
成的决议合法、有效。

特此公告。
江苏通用科技股份有限公司

董事会
2025年11月15日

● 上网公告文件
经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书
● 报备文件
经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东会决议

证券代码：600397 证券简称：江钨装备 公告编号：2025-085
江西江钨稀贵装备股份有限公司

2025年第四次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2025年11月14日
(二) 股东大会召开的地点：江西省南昌市南昌高新技术产业开发区火炬大街188号公司10楼会

议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

484
435,482,634
43.9899

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长熊旭晴先生因工作原因不能主持本次股东大会。根据

《公司章程》的相关规定，经董事会半数以上董事同意，推举董事阳颖霖女士主持本次股东大会。会
议采取现场记名投票与网络投票相结合的方式，表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席7人，熊旭晴、潘长福因工作原因未出席会议；
2、公司在任监事5人，出席2人，陈更新、郭坚强、欧阳顺因工作原因未出席会议；
3、董事会秘书毕利军和公司聘请的见证律师出席了会议；公司在任其他高管2人，列席2人。
二、议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

433,787,641
比例（%）
99.6107

反对
票数

1,620,693
比例（%）
0.3721

弃权
票数
74,300

比例（%）
0.0172

2、议案名称：关于修订《公司股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

433,698,241
比例（%）
99.5902

反对
票数

1,727,693
比例（%）
0.3967

弃权
票数
56,700

比例（%）
0.0131

3、议案名称：关于修订《公司董事会议事规则》的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

433,585,933
比例（%）
99.5644

反对
票数

1,734,393
比例（%）
0.3982

弃权
票数

162,308
比例（%）
0.0374

4、议案名称：关于公司取消监事会的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

433,582,733
比例（%）
99.5637

反对
票数

1,799,393
比例（%）
0.4131

弃权
票数

100,508
比例（%）
0.0232

5、议案名称：关于调整公司2025年日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

44,226,251
比例（%）
96.1512

反对
票数

1,718,393
比例（%）
3.7359

弃权
票数
51,900

比例（%）
0.1129

6、议案名称：关于公司2025年度财务报告及内部控制审计费用调整的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

433,695,641
比例（%）
99.5896

反对
票数

1,734,393
比例（%）
0.3982

弃权
票数
52,600

比例（%）
0.0122

(二) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会审议的议案1、2、3为特别决议议案，已获得参与现场和网络投票的有表决权股东

（包括股东代理人）所持表决权总数的三分之二以上同意通过，其余议案均为普通决议议案，已获得
参与现场和网络投票的有表决权股东（包括股东代理人）所持表决权总数的二分之一以上同意通
过。江西钨业控股集团有限公司作为公司的关联股东，其持有的389,486,090股表决权回避了对议案
5的表决。

三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：江西豫章律师事务所
律师：陈星杰、钟辉成
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人资格、会议审议事项和表决程序、

会议表决结果均符合我国相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，会议形成的决议合法、
有效。

特此公告。

江西江钨稀贵装备股份有限公司
董事会

2025年11月15日

证券代码：600936 证券简称：广西广电 公告编号：2025－061
广西广播电视信息网络股份有限公司
2025年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一) 股东会召开的时间：2025年11月14日
(二) 股东会召开的地点：广西南宁市青秀区云景路景晖巷8号广西广电网络公司21楼会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

367
303,026,118
18.1341

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长谢向阳先生主持会议，出席会议人员的资格、
会议的表决方式和程序均符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席8人，独立董事王勇先生请假未能出席；
2、公司在任监事4人，出席4人；
3、董事会秘书张超先生出席会议；公司常务副总经理黄海山先生、副总经理涂
钧先生、副总经理梁永忠先生、财务总监李一玲女士列席会议。
二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案
1、议案名称：关于新增2025年度日常关联交易预计的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

A股

同意
票数

298,835,718
比例（%）
98.6171

反对
票数

2,347,100
比例（%）
0.7745

弃权
票数

1,843,300
比例（%）
0.6084

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

1

议案名称

关于新增 2025年度日常关
联交易预计的议案

同意

票数

190,081,597
比例（%）

97.8430

反对

票数

2,347,100
比例（%）

1.2081

弃权

票数

1,843,300
比例（%）

0.9489
(三) 关于议案表决的有关情况说明
本议案涉及关联交易，关联股东广西北部湾投资集团有限公司已回避表决。
三、律师见证情况
1、本次股东会见证的律师事务所：国浩律师（南宁）事务所
律师：梁定君、梁璐
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东会规
则》和《公司章程》的规定，召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表决结
果合法有效。
特此公告。

广西广播电视信息网络股份有限公司
董事会

2025年11月15日

证券代码：603179 证券简称：新泉股份 公告编号：2025-069
江苏新泉汽车饰件股份有限公司
关于2025年第三季度业绩说明会

召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年11月14日上午10:00-11:00在上

海证券交易所上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）通过网络文字互动方式召开2025年第三季
度业绩说明会，现将有关事项公告如下：

一、业绩说明会召开情况
2025年 10月 31日，公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了

《江苏新泉汽车饰件股份有限公司关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告》（公告编号：2025-
067）。

2025年11月14日上午10:00-11:00，公司董事长兼总经理唐志华先生、独立董事冯巧根先生、副
总经理兼董事会秘书高海龙先生、财务总监李新芳女士出席了本次业绩说明会。与投资者进行互动
交流和沟通，就投资者关注的问题进行了回复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况
本次业绩说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：
1、请问公司本期有分红吗？
答：您好，公司第三季度无分红计划，谢谢。
2、请问公司在常州投资设立机器人公司主要做哪些产品？

答：您好，公司全资子公司常州新泉智能机器人有限公司正在注册之中，具体经营范围请关注后
续公告。谢谢。

3、请问公司在海外有哪些合作企业涉及哪些业务？
答：您好!公司海外客户包括大众、沃尔沃、福特、国际知名电动车企业等车企，主要供应包括仪表

板总成、门板总成、座椅背板等汽车内饰件产品。谢谢!
4、请问公司产品毛利率下降的原因是什么？
答：您好，主要是由于产品降价导致毛利率下降。谢谢。
5、请问公司目前研发情况如何？研发费用占比多少？专利有多少？
答：您好！公司新开发的项目主要聚焦于汽车内外饰件、智能座舱、汽车座椅等汽车零部件，截

至目前授权专利 364项，公司 2025年前三季度发生研发费用 50,319.28万元，占营业收入的比例为
4.41%，同比增长24.53%。谢谢！

6、请问在“双碳”“数字化转型”等政策导向下，公司是否有绿色生产、智能制造相关布局？
答：您好，公司始终坚持高质量发展目标，大力实施精益改善和智改数转，持续推进自动化、智能

化和数字化产线改造，提高劳动生产率，提升公司市场竞争力。谢谢。
7、请问公司股价最近跌了不少，有什么措施吗？
答：您好！股价受宏观经济、行业政策、市场环境等多重因素影响，公司管理层密切关注公司股

价波动情况，高度重视市值管理，公司将聚焦主业，持续做好经营管理，夯实发展基础，不断提升公司
内在价值。谢谢！

关于公司2025年第三季度业绩说明会的详细情况请浏览上海证券交易所上证路演中心（https://
roadshow.sseinfo.com/）。公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷
心感谢！

特此公告。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2025年11月14日

证券代码：601212 证券简称：白银有色 公告编号：2025—临065号

白银有色集团股份有限公司
关于选举职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

白银有色集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年10月17日召开2025年第二次临时股
东大会，审议通过《关于取消公司监事会、调整经营范围并修订公司章程的提案》，同意公司不再设监
事会，同时根据《公司法》及修订后的《公司章程》等相关规定，公司设置职工董事一名。

近日，公司召开职代会代表团长会议，选举李西武先生担任公司第五届董事会职工董事（简历附
后），任期自本次会议决议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。李西武先生的任职资格符
合相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

李西武先生未持有公司股份，不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范
运作》3.2.2 条规定的不得被提名担任上市公司董事、高级管理人员的情形。

特此公告。
白银有色集团股份有限公司

董事会
2025年11月15日

附件：
白银有色集团股份有限公司职工董事简历
李西武，男，中共党员，1971年2月生，大学学历，高级经济师。历任白银有色金属公司冶炼厂党

委办公室秘书、白银有色金属公司办公室管理科、秘书科秘书、白银有色集团股份有限公司办公室秘
书科副科长、科长，白银有色集团股份有限公司党委宣传部副部长、党委统战部副部长，白银有色集
团股份有限公司办公室副主任，白银有色集团股份有限公司办公室(党委办公室)主任。现任白银有
色集团股份有限公司工会常务副主席。

证券代码：601788 股票简称：光大证券 公告编号：临2025-033
H股代码：6178 H股简称：光大证券

光大证券股份有限公司
关于选举职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，光大证券股份有限公司（以下简称公司）于近日召开第
六届职工代表大会第二次会议，选举梁毅先生为公司第七届董事会职工董事，其任职自2025年11月
14日起生效。梁毅先生担任公司职工董事后，公司董事会中兼任高级管理人员职务的董事以及由职
工代表担任的董事总计未超过公司董事总数的二分之一，符合相关法律法规、规范性文件及《公司章
程》的规定。

特此公告。
附件：梁毅先生简历

光大证券股份有限公司董事会
2025年11月15日

附件：
梁毅先生简历
梁毅先生，1966年出生，毕业于中国人民大学，法律硕士。现任公司工会主席。2000年加入中国

光大集团股份公司，历任法律部法律处副处长、处长、法律部主任助理、副主任，风险管理与内控合规
部/法律部副总经理，风险管理与内控部/法律部资深专家，总部机关纪委委员。曾任公司监事长。

除上述简历披露外，梁毅先生与公司及公司其他董事、高级管理人员、实际控制人、持股5%以上
的股东不存在关联关系，不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》第
3.2.2条规定的不得担任上市公司董事的情形，未持有公司股票，未受过中国证监会及其他有关部门
的处罚和证券交易所惩戒，非失信被执行人。

证券代码：301501 证券简称：恒鑫生活 公告编号：2025-050
合肥恒鑫生活科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、与专业投资机构共同投资概述
合肥恒鑫生活科技股份有限公司(以下简称“公司”)与专业投资机构合肥新安晟泽创业投资有限

公司进行合作，共同投资。公司拟作为有限合伙人以自有资金2,000万元人民币，参与认购晟泽芯兴
叁号创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“晟泽芯兴叁号”）的基金份额。

具体内容详见公司于2025年10月30日在巨潮资讯网上披露的《关于与专业投资机构共同投资
的公告》(公告编号：2025-048)。

二、基金备案情况
近日，公司收到通知，晟泽芯兴叁号完成了私募投资基金变更备案手续，具体情况如下：
1、基金名称：合肥晟泽芯兴叁号创业投资合伙企业（有限合伙）
2、管理人名称：合肥新安晟泽创业投资有限公司
3、备案日期：2025年04月25日
4、变更日期：2025年11月13日
5、备案编码：SAXM72
三、备查文件
1、私募投资基金备案证明。
特此公告。

合肥恒鑫生活科技股份有限公司
董事会

2025年11月14日

证券代码：301299 证券简称：卓创资讯 公告编号：2025-055
山东卓创资讯股份有限公司

第三届董事会第二十一次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、董事会会议召开情况
山东卓创资讯股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次会议于2025年11月14

日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。本次会议通知于2025年11月11日以电子邮件方式向全
体董事发出。本次会议应出席董事6人，实际出席董事6人，独立董事张宜生先生、朱清滨先生均以
通讯方式出席。本次会议由董事长姜虎林先生召集并主持，公司高级管理人员列席会议。本次会议
的召集、召开符合有关法律法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定，合法、有效。

二、董事会会议审议情况
本次会议以现场结合通讯表决的方式，审议并通过以下议案：

审议通过《关于放弃子公司少数股权优先购买权暨关联交易的议案》
表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权，关联董事姜虎林先生、叶秋菊女士、鲁华先生回避表决。
董事会认为，公司本次放弃优先认购权，不改变公司对子公司无锡出类信息科技发展有限公司

的持股比例和控制权，对公司的财务及经营成果无重大影响，不存在损害公司利益的情形。董事会
同意本次放弃对子公司股权的优先购买权暨关联交易事项。

本议案已经公司董事会独立董事专门会议审议通过。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于放弃子公司少数股权优

先购买权暨关联交易的公告》（公告编号：2025-056）。
三、备查文件
1. 第三届董事会第二十一次会议决议；
2. 第三届董事会独立董事专门会议相关会议决议；
3. 深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

山东卓创资讯股份有限公司董事会
2025年11月14日

证券代码：603256 证券简称：宏和科技 公告编号：2025-075
宏和电子材料科技股份有限公司
高级管理人员减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 高级管理人员持股的基本情况
截至本公告披露日，宏和电子材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会秘书邹新娥女士持有公司400,000股，占公司总股本0.0455%，均为无限售条件流通股，该等股份来源为首次公开发行股票并

上市前持有的股份。
● 集中竞价减持计划的主要内容
公司董事会秘书邹新娥女士因其个人资金需求，计划以集中竞价交易方式减持公司股份100,000股（占公司总股本0.0114%，占其持有公司股份总数的25%）。减持价格将按照减持实施时的市场价格而确

定，减持期间为自本公告披露日起15个交易日后的3个月内。若计划减持期间公司有送股、资本公积转增股本、配股等股份变动事项，上述减持股份数量将进行相应调整。
一、减持主体的基本情况

股东名称

股东身份

持股数量

持股比例

当前持股股份来源

邹新娥

控股股东、实控人及一致行动人 □是 √否
直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否
其他：无

400,000股

0.0455%
IPO前取得：400,000股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的主要内容

股东名称

计划减持数量

计划减持比例

减持方式及对应减持数量

减持期间

拟减持股份来源

拟减持原因

邹新娥

不超过：100,000股

不超过：0.0114%
集中竞价减持，不超过：100,000股

2025年12月8日～2026年3月8日

IPO前取得

个人资金需求

预披露期间，若公司股票发生停牌情形的，实际开始减持的时间根据停牌时间相应顺延。
(一) 相关股东是否有其他安排 □是 √否
(二) 大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承诺 □是 √否
(三) 本所要求的其他事项
三、减持计划相关风险提示
(一) 减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除的具体情形等
(二) 减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三) 其他风险提示
本次减持计划将依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东减持股份管理暂行办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》及《上海证券交

易所股票上市规则》等法律法规、部门规章的相关规定；邹新娥女士将严格按照法律法规及相关监管要求实施减持，公司及邹新娥女士将及时履行信息披露义务。
特此公告。

宏和电子材料科技股份有限公司董事会
2025年11月15日

证券代码：603325 证券简称：博隆技术 公告编号：2025-031
上海博隆装备技术股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海博隆装备技术股份有限公司（以下简称公司）于2024年11月22日召开第二届董事会第五次
会议和第二届监事会第五次会议，审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同
意公司为提高募集资金使用效益，在确保募集资金使用计划正常进行和募集资金安全的前提下，使
用单日最高余额不超过人民币5亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性
好的保本型产品，使用期限自前次授权到期之日起12个月内，即2025年2月7日至2026年2月6日，
在上述额度及期限内，可以循环使用。具体内容详见公司于2024年11月23日在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-
046）。

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
截至2025年11月14日，公司于2025年5月14日购买的大额存单、定期存款已到期赎回并归还

至募集资金专户，具体情况如下：
单位：万元

序号

1
2

受托方

中国建设银行股份有
限公司

招商银行股份有限公
司

产品名称

大额存单

定期存款

起息日/
到期日

2025.05.14/
2025.11.14
2025.05.14/
2025.11.14

实际投入金额

15,000.00
5,000.00

实际收回本金

15,000.00
5,000.00

实际收益

102.08
37.50

二、截至本公告披露日，公司最近十二个月内使用部分闲置募集资金进行现金管理的情况
单位：万元

序号

1

2

3

4

5

6

受托方

招商银行股份有
限公司

招商银行股份有
限公司

招商银行股份有
限公司

中国银行股份有
限公司

国信证券股份有
限公司

中国银行股份有
限公司

产品名称

定期存款

招商银行点金系列
看涨两层区间91天

结构性存款

招商银行点金系列
看涨两层区间91天

结构性存款

人民币结构性存款

私享盈安看涨二元
40期收益凭证

人民币结构性存款

起息日/
到期日

2024.08.21/
2024.11.21

2024.08.22/
2024.11.21

2024.08.23/
2024.11.22

2024.09.30/
2025.01.22
2024.11.26/
2025.01.23
2024.09.30/
2025.01.24

实际投入金额

4,000.00

4,000.00

2,000.00

4,400.00

6,000.00

4,600.00

实际收回本金

4,000.00

4,000.00

2,000.00

4,400.00

6,000.00

4,600.00

实际
收益

15.50

20.94

10.47

38.88

13.35

16.08

尚未收回本金

-

-

-

-

-

-

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
合计

最近12个月内单日最高投入金额

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）

最近12个月现金管理累计收益/最近一年净利润（%）

目前已使用的现金管理额度

尚未使用的现金管理额度

总现金管理额度

招商银行股份有
限公司

中国建设银行股
份有限公司

招商银行股份有
限公司

中国建设银行股
份有限公司

中国银行股份有
限公司

中国建设银行股
份有限公司

中国银行股份有
限公司

中国银行股份有
限公司

中国建设银行股
份有限公司

招商银行股份有
限公司

中国银行股份有
限公司

中国银行股份有
限公司

国信证券股份有
限公司

中国建设银行股
份有限公司

中国银行股份有
限公司

招商银行点金系列
看涨两层区间71天

结构性存款

中国建设银行上海
分行单位人民币定
制型结构性存款

招商银行点金系列
看涨两层区间90天

结构性存款

中国建设银行上海
分行单位人民币定
制型结构性存款

大额存单

中国建设银行上海
分行单位人民币定
制型结构性存款

人民币结构性存款

人民币结构性存款

大额存单

定期存款

大额存单

人民币结构性存款

金元深信看涨53期
收益凭证

中国建设银行上海
分行单位人民币定
制型结构性存款

人民币结构性存款

2024.11.26/
2025.02.05

2024.10.10/
2025.02.06

2025.02.11/
2025.05.12

2025.02.12/
2025.05.12
2025.02.11/
2025.08.11
2025.05.19/
2025.08.15
2025.09.08/
2025.09.26
2025.09.09/
2025.09.29
2025.05.14/
2025.11.14
2025.05.14/
2025.11.14
2025.09.30/
2025.12.30
2025.08.29/
2026.02.02
2025.02.18/
2026.02.03
2025.08.19/
2026.02.04
2025.08.28/
2026.02.04

4,000.00

30,000.00

5,000.00

30,000.00

9,000.00

15,000.00

1,530.00

1,470.00

15,000.00

5,000.00

3,000.00

3,430.00

5,000.00

7,000.00

3,570.00

4,000.00

30,000.00

5,000.00

30,000.00

9,000.00

15,000.00

1,530.00

1,470.00

15,000.00

5,000.00

-

-

-

-

-

14.78

131.60

23.42

87.27

60.75

54.84

0.30

0.31

102.08

37.50

-

-

-

-

-
628.07

49,000.00
20.23
2.11

22,000.00
28,000.00
50,000.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3,000.00

3,430.00

5,000.00

7,000.00

3,570.00
22,000.00

特此公告。
上海博隆装备技术股份有限公司董事会

2025年11月15日